— SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - ETAP 1

Event: Kudowski Festiwal Biegowy 2022
Organiser: Fundacja MARATONY GORSKIE B 4 S P @l R T
Date: 2022-04-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Place: Kudowa-Zdrdj
Distance: 25 km

Classification: MIX Split point: 16,6 km

Btedne Skaty Nad U Zabiteho
Participant Category 10km 16.6km
1 BONIEC Radostaw 1185 NADLESNICTWO LIPINKI MIX 01:00:24 01:30:39
2 SMOLINSKI Marcin 1076 #STAJNIAKTEAM MIX 01:03:06 01:33:02
3 WILK Maciej 1104 RAMBO 3 MIX 01:03:22 01:34:41
4 SADOWSKI Robert 1135 SBRT WROCLAW MIX 01:04:33 01:38:12
5 BUJALA Michat 1195 DABEX BOLT MIX 01:07:52 01:40:41
6 STACHURA Damian 1179 MIX 01:40:45
7 JAKUBCZYK Pawet 1038 VEGE RUNNERS MIX 01:08:35 01:43:08
8 SZYMANSKI Pawet 1153 FIZ)JOBIEGACZE SZCZECIN MIX 01:06:16 01:43:09
9 GRABINSKI Wojciech 1089 #BIEGIEMWLAS MIX 01:43:52
10 KOZANECKI Przemystaw 1061 MIX 01:11:36 01:45:13
11 JANUSZKO Krzysztof 1010 MIX 01:11:07 01:45:57
12 ZAKRZYNSKI Pawet 1192 CSC ADVENTURE ACADEMY MIX 01:46:05
13 BERG Aleksander 1189 MIX 01:11:48 01:46:22
14 SCHWITALLA Adrian 1136 MIX 01:14:02 01:50:06
15 SKROBANSKI Roman 1005 BIEGAM BO CHCE MIX 01:14:54 01:50:10
16 KLIMCZAK Piotr 1145 MIX 01:15:47 01:50:19
17 BARTYZEL Marek 1031 MIX 01:15:02 01:50:30
18 TRZECIAKIEWICZ Mieczystaw 1100 MIX 01:16:15 01:50:53
19 MARKOWSKI Artur 1171 NOA MIX 01:15:26 01:51:03
20 FALTYNOWSKI Tomasz 1161 MIX 01:14:52 01:53:08
21 PRUSISZ Jacek 1083 MIX 01:16:58 01:53:59
22 SZAFRANSKA Aleksandra 1016 MIX 01:21:08 02:03:04
23 MERTA Zbigniew 1097 RUN TEAM RYCZYNA MIX 01:27:31 02:05:04
24 LOREK Adam 1138 #BIEGAJLESZNO MIX 01:17:14 02:05:12
25 KARCZEWSKI Stawomir 1181 FUNDACJA KIERUNEK ULTRA MIX 01:27:20 02:05:26
26 LITWIN Michat 1170 MIX 01:19:22 02:05:28
27 GUZIK Bartosz 1082 NKB CHYZY NOWY TOMYSL MIX 01:20:03 02:06:45
28 jAGODZINSKI Robert 1157 MIX 02:07:15
29 NIECHWIE)J Michat 1146 MIX 01:27:42 02:07:36
30 TYL Radostaw 1090 MIX 01:28:01 02:08:04
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Participant
GACEK Michat
BASZAK Tomasz
DON Robert
CIASTO Sebastian
PLOCIENICZAK Jacek
DZIDECZEK Marcin
KNACH Tomasz
ZENDWALEWICZ Ewa
BRUZDA Piotr
TWAROGAL Kamil
KUREK Tomasz
PIETRZAK Krzysztof
PETA Rafat
WADO+OWSKI Karol
MARZEC Karolina
SURDACKI Piotr
STACHOWIAK Marek
MILKOWSKI Rafat
FURMAGA Przemyslaw
0Z0G Grzegorz
BATOR Michat
WOZNICA Rafat
SOSZYNSKA-PSTROKONSKA Joanna
JOZEF Mateusz
KEPSKI Grzegorz
LIPINSKI Damian
JUSZCZYK Jarostaw
PYZALSKI Rafat
SZYSZKA Ryszard
NOGA Bartiomiej
BABINSKA-POPILKA Ewelina
KRAJEWSKA Ewelina
KONDRAKIEWICZ Rafat
MARCINIAK Janusz
MARCINIAK Michat
KOLE) Monika
DIUWE Marzena
+tOBASIUK Iwona
SZYMANSKA Agata
BUDNY Aleksandra
PIWONSKA Agnieszka
WILK Magdalena
KOZIOt Pawet
KRAUSE Anna
PAPRZYCKI Rafat

Number
1149
1196
1112
1111
1187
1122
1020
1109
1107
1154
1178
1073
1030
1058
1168
1085
1048
1190
1045
1186
1074
1151
1018
1132
1081
1070
1034
1167
1121
1123
1172
1127
1114
1004
1113
1166
1116
1177
1069
1134
1009
1124
1026
1019
1067

NOA

SLEZANSKI TEAM

PRO366

ULKS KARLIK PRZEZCHLEBIE
BIEGOWE WIORKI

TEAM ZABIEGANEDNI

BIEGOWA KUZNIA

BIEGAMBOLUBIE - GORZOW

DZIKIE DZIKI GORZOW
ROKIETNICA BIEGA
DECATHLON RYBNIK & PRZYJACIELE

KROPA TEAM
CZARNY SKtAD

RADZYMIN RUN TEAM
GOStAW SPORT CENTER

NIGHT RUNNERS

DZIKIE DZIKI GORZOW
FUNDACJA KIERUNEK ULTRA
RADZYMIN RUN TEAM
796555550

ULTRAPOSLADACH / TEAM ZABIEGANEDNI

Category
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX

Btedne Skaty
10km
01:27:36
01:25:07
01:27:22
01:24:34
01:27:21

01:31:29
01:30:08

01:27:16

01:31:33
01:31:45
01:32:00
01:33:17
01:31:25
01:30:54
01:30:25
01:37:13
01:40:34
01:35:09
01:42:53
01:41:28
01:47:00
01:42:02
01:43:47
01:40:20
01:44:43
01:48:29 DNF
01:37:52

01:50:28
01:51:14

01:55:03
01:56:25
01:53:58
01:56:01
01:53:53
01:57:02 DNF
01:55:16
01:59:44
01:57:21
01:16:08

Nad U Zabiteho
16.6km
02:10:30
02:11:00
02:11:42
02:11:44
02:12:34
02:12:53
02:16:59
02:17:07
02:17:43
02:18:32
02:18:32
02:18:45
02:19:52
02:20:16
02:20:49
02:21:28
02:21:31
02:21:56
02:26:19
02:27:48
02:30:11
02:30:31
02:31:04
02:31:17
02:32:30
02:32:51
02:32:53
02:35:12
02:36:13
02:37:50 DNF
02:41:48
02:45:08
02:45:45
02:46:57
02:51:09
02:52:05
02:52:37
02:53:00
02:56:03
02:57:04
03:00:46 DNF
03:03:22
03:06:17
03:07:19




Btedne Skaty Nad U Zabiteho

Participant Number Category 10km 16.6km
76 STACHOWIAK Magda 1096 RUN TEAM RYDZYNA MIX 01:55:19

Total 76 results.
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